00:01 horas hasta las 23:59 horas (hora del centro de México). Cualquier compra 

realizada fuera de este periodo no será elegible para la bonificación. 

Oferta 

Obtén 10% de cashback en una compra de contado con tu Tarjeta de Crédito Klar, con un 

monto mínimo de $3,500.00 (Tres mil quinientos pesos 00/100 M.N.), realizado a través 

de la página web o la aplicación de Amazon México (www.amazon.com.mx). Esta 

bonificación aplica a toda la selección de Amazon México y está disponible para titulares 

de Tarjeta de Crédito Klar de niveles Plus y Platino.